



DZP/381/79B/2017

Katowice / 25.08.2017

Do wszystkich wykonawców

**Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę skaningowego lasera fotokoagulacyjnego**

Dyrektor

lek.med.Ireneusz Ryszkiewicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@ucc.katowice.pl

1. **Pytanie** - Czy Zamawiający wymaga lasera w pełni zintegrowanego z lampą szczelinową oraz skanerem? (brak zewnętrznych światłowodów, adapterów, przejściówek lub kabli, łączących laser z lampą szczelinową). Jeżeli nie wymaga to czy wprowadzi punktację z a ten parametr: Tak – 20 pkt. Nie – 0 pkt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie lasera z parametrami opisanymi w pytaniu. Zamawiający nie wprowadza dodatkowej punktacji za oferowane parametry w pytaniu.
2. **Pytanie** - Czy Zamawiający wymaga bezprzewodowego sterownika dotykowego umożliwiającego zmianę wielkości, kształtu oraz położenia wzorca? (rotacja oraz funkcja mikromanipulatora). Jeżeli nie wymaga to czy wprowadzi punktację z a ten parametr: Tak – 20 pkt. Nie – 0 pkt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie lasera z parametrami opisanymi w pytaniu. Zamawiający nie wprowadza dodatkowej punktacji za oferowane parametry w pytaniu.
3. **Pytanie** - Czy Zamawiający wymaga lampy szczelinowej dedykowanej do zabiegów w obrębie siatkówki o polu widzenia stereoskopowego min. 5,5 mm, kącie konwergencji 10 st. oraz wielowarstwowych powłokach likwidujących aberracje chromatyczne? Jeżeli nie wymaga to czy wprowadzi punktację z a ten parametr: Tak – 20 pkt. Nie – 0 pkt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie lasera z parametrami opisanymi w pytaniu. Zamawiający nie wprowadza dodatkowej punktacji za oferowane parametry w pytaniu.
4. **Pytanie** - Czy Zamawiający wymaga zautomatyzowanego filtra bezpieczeństwa dla operatora z możliwością pracy w trzech trybach:
 - staty
 - aktywny w trybie "ready"
 - aktywny w czasie ekspozycji światła laseraJeżeli nie wymaga to czy wprowadzi punktację z a ten parametr: Tak – 20 pkt. Nie – 0 pkt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie lasera z parametrami opisanymi w pytaniu. Zamawiający nie wprowadza dodatkowej punktacji za oferowane parametry w pytaniu.
5. **Pytanie** - Czy Zamawiający wymaga płynnej regulacji wielkości spotu? Jeżeli nie wymaga to czy wprowadzi punktację z a ten parametr: Tak – 20 pkt. Nie – 0 pkt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie lasera z parametrami opisanymi w pytaniu. Zamawiający nie wprowadza dodatkowej punktacji za oferowane parametry w pytaniu.
6. **Pytanie** - Czy Zamawiający wymaga możliwości regulacji średnicy spotu lasera w zakresie 90-1000 mikrometrów? Jeżeli nie wymaga to czy wprowadzi punktację z a ten parametr: Tak – 20 pkt. Nie – 0 pkt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie lasera z parametrami opisanymi w pytaniu. Zamawiający nie wprowadza dodatkowej punktacji za oferowane parametry w pytaniu.

DYREKTOR
Ireneusz Ryszkiewicz